## **Formulare instrumento[rum]**

**Köln, 28. Januar 1502**

Jnstr[umentu]m ap. extraaudi. cora[m] notario illi[us] insinuat[ion]is [et]  
copie affixio[n]is.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

# Folium

# XIII

era cedula. cuius tenor inferius est insertus plenius continetur. unde ego notarius publicus infra scriptus dicta appellationis cedula ad me recepsi. Propterea magistro. n. procuratori appellanti et apostolos petenti. aplos testimoniales prout de iure potui dedi et assignauit. Nihilominus idem magister. n. procurator et procurator nois quo supra dicit quod si coram eo dominus. n. auditor papa fuisset dicta appellatioem in eius punita interpoluisse ac interponeret ab eo apostolos petiueret et peteret. de quo insinuando quatenus opus fuerit appellacionem predictam prefato domino. n. et alia que incumbunt facienda suis loco et tempore oportuno exigit soleniter protestari. petens insug de omnibus pmissis et singulis a me notario publico unum vel plura recte. Acta recte Sub anno recte. Indictione recte. Presenti recte. Tenor vero cedulae appellationis talis est. Inservatur appellatio cedula de verbo ad verbum. Sub sequenter vero anno indictione et pontificatu predictis. Die vero recte. mense recte. hora meridi Diana Rome in domo prefata in mei notarii recte. constitutus prefatus migr. n. procurator nois. procurator quo supra a supradicto. n. in ipso domo reperito interrogavit an dictus. n. auditor prefatus in eadem domo esset. qui in responsu dicit ut supra ipsum dominum. n. ab yrte recessisse. et in brevi minime reuersurum id est magister. n. procurator de absentia ipsius domini. n. fuit prestatus. et quod venisset causa insinuandi appellacionem prefatam ipi domino. n. auctoritate per eum non staret quo minus eadem appellacionem ipi domino. n. personaliter intumaret et publicares. Et nihilominus melioribus recte. et debuit supradicta appellatioem sicut ut praemittitur ibidem interpositam insinuauit et notificauit. et de novo interposuit et apostolos petiit. prout infra scripta cedula ibidem actualiter exhibita latius continetur. Quis tenor est talis. Inservient petens super omnibus recte Instrumentum recte.

Instrumentum appellatiois iudicialis coram auditore cum datione reuidentialium et termini ad prosequendum.

**E**nno die anni ame recte. Coram venerabili viro. d. n. iudice delegato per Re. p. d. n. auditorem deputatum in mei notarii recte. Constitutus venerabilis vir magister. n. procurator et nois. procurator honorabilis vir. n. a quodam sententia per ipsum dominum. n. iudicem prefatum de et super causa pecuniaria tunc coram dicto domino. n. et. n. ex una. et quendam. n. partibus ex altera pendente indecessu. In favore dicti. n. et propria dictu. n. ut afferuit lata ad sanctissimum dominum nostrum papam eiusque sancta sedes apostolica provocauit et appellauit. ac apostolos sibi dari petiit aliamque fecit et prestatus fuit. prout in quadam appellatiois cedula quam tunc in suis tenebat manib[us] plenius continetur. Quisquisdem appellatiois papiri cedula tenor sequitur recte. A quendam pretensa recte salvo iure recte. et prestatur recte. Quia quidem cedula per dominum nostrum prefatum iudicem visa lecta et mihi notario publico infra scripto tradita. idem dominus. n. iudex prefato magistro. n. procuratori quo supra nois respondit in hac verba vel eius in effectu similia ob reuidentiam. d. n. pape et sancte sedis apostlice appellationi tue deferimus presigendo tibi terminum decem dies ad appellatioem tuam persequendum. Sup quibus recte.

Instrumentum appellationis extra iudicialis coram notario illius insinuationis et copie assolucionis.

L. 6.

## De appellatione.

**O**nstitutus venerabilis vir. N. habet et tenet in suis manus quan-  
dam papiri cedula. puocatōis appellatois et aploꝝ petitōis causas  
et rōnes in se p̄tinē. mihi notario infrascripto in manibꝫ recipiē.  
tradidit et porrexit. meꝫ debita cū instan. reqluit quatenus hmoꝫ cedu-  
lam puocatōis et appellatois ibidē legerē et publicarē eiusdē petitōis satissi-  
faciendo. Ego notarius publicus infrascriptrus rāde. puocatōis et appelle-  
tationis cedula publice alta et intelligibili voce legi in hū modū. Loram  
vobis notario zc. Quaquidē cedula sic ꝑ me notariū subscriptus lecta et  
publicata p̄fatus. n. appellās melioribꝫ zc. aplos petiē instāter instātius  
et instātissime. prestatus fuit et alia fecit. ac in oībꝫ et ꝑ oīa put quādmo-  
dū in dicta cedula p̄tinet et in p̄tinenti ad petitōem dicti. n. appellatōis ad  
palacii episcopale tendes et ibidē appellatōem originalē p̄mo quā ꝑ p̄p-  
tens tgis spaciū valuis palacij affixam dimisi. et deinde verā dicte appelle-  
tationis copiā valui et affixam dimisi ad finē et effectu legitime inti-  
matōis et insinuatōis faciendo dicens. n. appellās hmoꝫ puocatōem et  
appellatōem ibidē insinuauit notificauit manifestauit et publicauit ad finē  
et effectu supradictū. Sup q̄bꝫ zc. Deinde anno īdictō mēse die hora et  
ponificatu sup̄dictis paulopost p̄narrata coza. p̄uidō viro magistro. N.  
pcuratore īstituto ut afferit dicer. n. aduersarij in plenaria mei notarij et tei-  
stū īfrascriptorū psonaliter īstitutus dicens. n. appellās afferuit et dicit  
se. puocasse et appellasse p̄tra dictū. n. quādmodū in cedula p̄dicta quam  
ego notarius p̄dictus in mediū exhibui et p̄duxi p̄tinet et scribit. Quā q̄  
veni. puocatōem et appellatōem id ē. n. appellatōis p̄fato. n. pcuratori dicas  
ti. n. aduersarij et eo noīe intūnauit insinuauit ad finē et effectu legitime inti-  
mūtōis intūnatois faciēde. hmoꝫ cām ad Ro. cu. deuoluēdi. memora-  
tus tūc. n. pcurator q̄ sup̄ noīe copiā cedula appellatōis hmoꝫ atq̄ inti-  
mationis et insinuatōis sibi ꝑ me notarium subscriptum dari et p̄cedi petiē.  
Sup quibꝫ p̄missis oībꝫ et singulis dicte p̄ces perierūt hincide zc.

## Instrumentū petitionis apostolorum

**E**ta noīe dñi amē zc. īstitutus. N. pcurator et pcuratorio noīe ve-  
nerabiliū viroy dñoy. Prepositi decani capli ecclie. n. p̄ue desue pro-  
curatiōis mādato legiō. zc. dixit et afferuit q̄ als inter cetera insinu-  
asset et publicasset venerabili viroy dño. n. canonico decretorum doctor a  
Reueredo in xpo patre dño ep̄o executoꝫ p̄ncipali vnaū quibusdā suis  
in hac pte collegis ad colligendū decimā a sede aplica ut dī in uitissimo zc.  
Imperat oīi p̄cessam sp̄cialiter deputatō ut p̄tendit quādā appellatione  
dictio dñis p̄ncipalibꝫ suis inter cetera et p̄tra eisdē imperatōē ep̄m et. n  
deputatō ab eodē. q̄ idē. n. in cuius plenaria dicta appellatio fuit interpos-  
ita eidē. pcur. noīe quo sup̄ pcuratorio petitō aplis p̄ eū debite et debita  
cū instan. res p̄o disset se daturū. aplos in termino iuris q̄ nunc esset et est ut  
dicebat. Quibꝫ sic p̄positis dicens. pcurator. quo supra noīe requisuit a q̄  
dam. N. seruitore hospitris dicti in corona zc. in quo p̄fatus dñs. N. ho-  
spitari p̄suuit et hospitabat. duz in ciuitate. n. p̄ns esset an dictus. N. ibi  
dē p̄sens esset in hospitio vel in ciuitate. cui r̄ndit idē seruitor q̄ iamdudū  
recessisset ab eodē hospitio et ad idem non esset adhuc reuersurus. uel sc̄i